de vehicle de què es tracti. 

2.6. ASSEGURANCES 

Amb caràcter previ a l’inici de la prestació dels serveis, l’adjudicatari ha de subscriure 

una pòlissa de responsabilitat civil per a garantir les responsabilitats del servei, de com 

a mínim amb un capital de DOS-CENTS CINQUANTA MIL EUROS (250.000,00 €) que 

cobreixi la responsabilitat patronal, la defensa jurídica i la constitució de fiances amb 

el mateix capital. En tot cas, el contractista ha d’assegurar els danys que es puguin 

ocasionar als vehicles, tant en la seva manipulació i trasllat, com en el dipòsit, així